
 

APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA 
 

Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius, tel. +370 682 92653, el.p.  aaa@gamta.lt,  https:// lrv.lt.  
Duomenys kaupiami i r saugomi Juridinių asmenų regis tre ,  kodas 188784898 

  
      

AB „Kaišiadorių paukštynas“ 
el. p. kaisiadoriu.paukstynas@kggroup.eu 
 
Aplinkos apsaugos departamentui  
prie Aplinkos ministerijos 
Siunčiama per e. pristatymą 
 

   Į 2023-11-17           Nr. 01-10/63 
  

  
 
 

SPRENDIMAS 
PATIKSLINTI AB „KAIŠIADORIŲ PAUKŠTYNAS“ TIPK LEIDIMO NR. 4/25/T-K.3-

17/2017 SĄLYGAS IR DERINTI APLINKOS MONITORINGO PROGRAMĄ 
 

2023-12-13            Nr. (30-1)-A4E-12608 
 

Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra) kaip institucija, priimanti sprendimą dėl 
poreikio keisti leidimo sąlygas ar leidimą, pagal TIPK taisyklių1 99 punktą 2023-11-17 gavo 
patikslintą AB „Kaišiadorių paukštynas“ (toliau – bendrovė), veikiančio adresu: Paukštininkų g. 15A 
ir Paukštininkų g. 16, Kaišiadorys informaciją apie veiklos pakeitimus. Bendrovė planuoja pakeisti 
katilinėje ir kituose dujas deginančiuose įrenginiuose naudojamą kuro rūšį iš gamtinių dujų į 
suskystintas naftos dujas. Pakeitus kuro rūšį, kurą deginantys įrenginiai ir jų našumas nesikeis, taršos 
šaltiniai išliks tie patys. Katilinėje ir kurą deginančiuose įrenginiuose pasiliekama galimybė naudoti 
ir gamtines dujas. 

Agentūra, vadovaudamasi TIPK taisyklių 92.10 papunkčiu, peržiūrėjo taršos integruotos 
prevencijos ir kontrolės leidimo Nr. 4/25/T-K.3-17/2017 (toliau - TIPK leidimas) sąlygas ir nenustatė 
nei vienos Įstatymo2 19¹ straipsnio 12 dalyje nurodytos TIPK leidimo keitimo sąlygos, todėl, 
vadovaudamasi Įstatymo 191 straipsnio 13 dalimi, priima sprendimą, kad TIPK leidimo keisti 
nereikia, tačiau, vadovaujantis TIPK taisyklių 97.3 papunkčiu, būtina patikslinti TIPK leidimo 
sąlygas. 

Atsižvelgdama į tai, kas išdėstyta, Agentūra patikslina bendrovės TIPK leidimo „II. Leidimo 
sąlygos“ 8 punkto „Tarša į aplinkos orą“ 6 lentelėje „Leidžiami išmesti į aplinkos orą teršalai ir jų 
kiekis“, 7 lentelėje „Leidžiama tarša į aplinkos orą“, galiojančias sąlygas ir, vadovaudamasi TIPK 
taisyklių 97.3 papunkčiu, patikslintas TIPK leidimo sąlygas teikia su šiuo Agentūros sprendimu 
(pridedama). 

Šiuo sprendimu Agentūra taip pat, vadovaudamasi Monitoringo nuostatų3 23 punktu, 
derina ūkio subjekto aplinkos monitoringo programą (pridedama). 

 
1 Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklės, patvirtintos Aplinkos 
ministro 2013 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. D1-528 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir 
galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – TIPK taisyklės). 
2 Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymas (toliau – Įstatymas). 
3 Ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatai, patvirtinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2009 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. 
D1-546 „Dėl ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Monitoringo nuostatai). 



2 
 

Vadovaujantis TIPK taisyklių 681.2 papunkčiu, patikslintomis TIPK leidimo sąlygomis 
laikoma ir patikslinta Ūkio subjekto aplinkos monitoringo programa. 

Eksploatuojant įrenginį ir vykdant TIPK leidimo sąlygų laikymosi kontrolę, turi būti 
vadovaujamasi patikslintomis TIPK leidimo sąlygomis. Šis sprendimas, vadovaujantis TIPK 
taisyklių 681.3 papunkčiu, laikomas TIPK leidimo sąlyga. 

Šį sprendimą turite teisę apskųsti Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 
01402 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 
įstatymo nustatyta tvarka arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 
Vilnius) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 
mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos. 
    PRIDEDAMA: 

1. Galiojančios sąlygos, 109 lapai. 
2. Patikslintos sąlygos, 370 lapų. 
3. Ūkio subjekto aplinkos monitoringo programa su priedais (Įmonės atstovo patvirtinta 

2023-11-22), 1 egz. 
4. TIPK leidimo priedų sąrašas, 2 lapai. 
 

 
Direktorė 

 
Milda Račienė 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oleg Vasiljev, tel. +370 620 69821, el. p. oleg.vasiljev@gamta.lt 


